ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
к договору оферты (присоединения) поставки товара
(для ИП и юридического лица)

«_____»____________________ 20__г.

ООО «___________________», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________________,  действующего на основании ______________________ , в соответствии со статями 428, 437 Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет ООО «Бахетле-1» )далее по тексту  поставщик) о полном и безусловном присоединении к условиям (акцепте условий) договора оферты, размещенного по адресу ____________________________ (далее - Договор). Все положения Договора разъяснены в полном объеме, включая правила внесения в Договор изменений и дополнений.
1.Покупатель в соответствии с п. 1 ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации полностью и безоговорочно присоединяется к условиям Договора публичной оферты о поставке товаров (далее по тексту – «Договор»), опубликованной на официальном сайте ООО «Бахетле-1» по адресу: https://bahetle.com/partners/.
2.Подписанием настоящего Заявления о присоединении, Покупатель подтверждает, что он ознакомлен с условиями Оферты, безоговорочно принимает все условия Договора без каких-либо изъятий или ограничений на условиях присоединения и обязуется неукоснительно соблюдать их. После подписания настоящего Заявления о присоединении Покупатель не может ссылаться на то, что он не ознакомился с условиями Договора и приложениями к ней либо не признает их обязанность.
3.В результате подписания настоящего Заявления Стороны считаются заключившими на условиях Оферты Договор публичной оферты о поставке товара  от «___»_________ 202__ года.
4. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных» свободно, своей волей и в своем интересе даем Поставщику согласие на сбор, анализ, обработку, хранение и использование своих персональных

ПОКУПАТЕЛЬ

Наименование:______________________________________
Юридический адрес___________________________________
ИНН:
КПП:
ОГРН:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Тел.:
Электронный адрес:
Банк:
БИК:
Р/с:
К/с:
ОКВЭД

____________________________
Должность

______________________________                  /____________________________________/
Подпись                                                                       расшифровка подписи

М.П.